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 zخبر

انعکاس اخبار ورزش ایران
 منهای فوتبال

 کوراش ایران  
١١ مدال جهانى گرفت

تیم ملی کوراش ایران در 
ن  جها نی  قهرما بقات  مسا
۲۰۲۳ ترکمنستان، ۱۱ مدال 
به دست آورد. در روز دوم و 
پایانی این رویداد که به میزبانی 
عشق‌آباد ترکمنستان برگزار 
شد، ۶ نماینده دیگر کشورمان 
به مصاف حریفان خود رفتند 
که حاصل تلاش آنها یک مدال 
نقره و ۴ برنز بود. با احتساب 
نتایج روز گذشته )۴ نقره و ۲ 
برنز(، کاروان کوراش کشورمان 
که با ۱۴ ورزشکار شرکت کرده 
بود، موفق شد با کسب ۱۱ مدال 
رنگارنگ شامل ۵ نقره و ۶ برنز به 
کار خود در این پیکارها خاتمه 
دهد. در رده‌بندی نهایی تیمی 
ازبک‌ها با 7 مدال طلا، یک نقره 
و یک برنز اول شدند. تیم‌های 
ترکمنستان و قزاقستان هم 
در جایگاه‌های دوم و سوم 
ایستادند. ایران رده‌‌ای بهتر از 

ششم کسب نکرد.
 

 یک گام تا 
 برنز تاریخی 

تنیس  روی میز
تیم دو نفره بنیامین ایران و هند 
در مقابل تیم دو نفره لهستان 
به برتری رسید و به جمع ۸ تیم 
برتر دنیا راه پیدا کرد. در مرحله 
1/8 پایانی، تیم دو نفره بنیامین 
فرجی - پراد هیوادهی از هند 
به مصاف تیم دو‌نفره ساکوویچ 
و زیرونکس از لهستان رفتند 
و در یک دیدار یکطرفه ۳ 
بر صفر به برتری رسیدند. 
فرجی و یار هندی در مرحله‌ 
بعد به مصاف تیم قدرتمند 
کره جنوبی خواهند رفت و در 
صورت پیروزی مدال برنز خود را 
قطعی می‌کنند. هدایت نوجوان 
ملی‌پوش کشورمان برعهده 

مهران احدی است.

لیگ هندبال 
تعطیل شد

هفته هفتم رقابت‌های لیگ 
برتر هندبال مردان برای 
برگزاری اردوی تدارکاتی تیم 
ملی کشورمان تعطیل می‌شود. 
کمیته مسابقات این فدراسیون 
اعلام کرد با توجه به برنامه‌ریزی 
سازمان تیم‌های ملی مسابقات 
هفته هفتم در روز دوشنبه 
سیزدهم آذرماه تعطیل و تاریخ 
جدید برگزاری آن متعاقباً اعلام 
خواهد شد. در ضمن بازی 
معوقه دو تیم فرازبام خائیز 
دهدشت و آلومینیوم اراک از 
هفته ششم لیگ برتر روز ۱۸ آذر 
ماه و از ساعت ۱۶ برگزار خواهد 
شد. فراز بام خائیز دهدشت و 
آلومینیوم اراک هم‌اکنون با ۵ 
بازی و بدون امتیاز در رده‌های 
دهم و یازدهم جدول رده‌بندی 
قرار دارند. تیم ملی خود را برای 
حضور در مسابقات قهرمانی 

آسیا آماده می‌کند.

رقابت انتخاباتی 
فدراسیون رزمی 

جذاب شد
رقابت انتخاباتی برای رسیدن 
به پست ریاست فدراسیون 
انجمن‌های ورزش‌های رزمی 
جذاب شد. زمان ثبت‌نام 
کاندیداهای این فدراسیون از 
۳۰ آبان‌ماه آغاز شده و به مدت 
۱۰ روز کاری تا ۱۳ آذرماه ادامه 
دارد. بر این اساس، یوسف 
بهتری رئیس فعلی فدراسیون 
اولین نفری بود که نام‌نویسی 
کرد و دیروز هم تورج عنصری از 
اهالی ورزش‌های رزمی ثبت‌نام 
خود را انجام داد. افشین هادی 
چگینی هم در ادامه به این 

کاندیداها اضافه شد.

بردیا سعادت

 امتیازآورترین بازیکن لیگ ترکیه

بردیا سعادت دریافت‌کننده ایرانی تیم آلانیا اسپور، با صدرنشینی 
امتیازآورترین بازیکن لیگ والیبال ترکیه، ستاره هلندی را جا گذاشت.

او با بازی در 36 ست تا پایان هفته نهم لیگ برتر ترکیه با ثبت 182 پوئن 
برای تیمش، امتیاز‌آورترین بازیکن لیگ ترکیه است. گروزر آلمانی و 
عبدالعزیز نیمیر بازیکنان آرکاس و هالک بانک، با 181 و 167 امتیاز دوم 

و پنجم هستند.

کتایون اشرف

تغییر قضاوت در مسابقات اسلالوم المپیک

کتایون اشرف داور بین‌المللی اسالوم ایران، بعد از تجربه قضاوت در 
قهرمانی جهان، کاپ‌های جهانی و قهرمانی آسیا، سال آینده قضاوت 
رقابت‌های قایقرانی اسالوم المپیک 2024 پاریس را هم به کوله‌بار 
تجربیاتش اضافه می‌کند. نائب رئیس فدراسیون قایقرانی، اولین داور 
زن ایرانی است که به دعوت فدراسیون جهانی کانوئینگ در مسابقات 

قایقرانی اسالوم المپیک قضاوت می‌کند.

 میترا نوری

اولین زن آسیایی ناظر در قهرمانی جهان هندبال

میترا نوری، اولین زن ایرانی است که برای اولین بار در تاریخ هندبال 
آسیا ناظر فنی مسابقات قهرمانی زنان جهان شد. او که از سال 2015 
ناظر فنی مسابقات آسیا و حتی قهرمانی جهان نوجوانان دختر و 
پسر را هم برعهده داشته، این بار به دعوت فدراسیون جهانی ناظر 
فنی رقابت‌های هندبال زنان جهان به میزبانی سه کشور دانمارک، 

نروژ و سوئد است.

پنجشنبه   9 آذر 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7460  

چرا وویوویچ از سرمربیگری تیم ملی هندبال کنار رفت؟

معمای وسلین

همانطور که پیش از این ایران ورزشی 
در خبری اختصاصی اعام کرده بود 
که وسلین وویوویچ از سرمربیگری تیم 
ملی هندبال کنار گذاشته خواهد شد 
این اتفاق رخ داد و مربی مونته‌نگرویی 
جای خود را روی نیمکت تیم ملی به 
مجید رحیم‌زاده داد. اینکه چرا وسلین 

در آستانه رقابت‌های مهم 
قهرمانی آسیا از سمتش 
کنار گذاشته شد فقط به 
دلایل فنی مربوط نمی‌شود؛ هر 
چند واضح است که او نتوانست 
انتظارات را در بحث نتیجه‌گیری برآورده 
کند و از این مربی که در دنیای هندبال 
اسم و رسم زیادی دارد انتظارات بیشتری 

می‌رفت.
صحبت‌های علیرضا پاکدل که در مراسم 
معارفه سرمربی جدید تیم جوانان انجام 
داد شائبه‌ها را در خصوص اختاف با 
وسلین بیشتر کرد. او از خطوط قرمز 
فدراسیون گفت و اینکه شأن هندبال 
و ورزش کشور اهمیت دارد صحبت به 
میان آورد. هر چه بود پرونده حضور 

وسلین وویوویچ در تیم ملی هندبال 
بسته شد و باید دید مجید رحیم‌زاده تا 
چه زمان می‌تواند سرمربیگری تیم ملی 
هندبال را حفظ کند؛ هر چند به نظر 
می‌رسد او به عنوان مربی موقت و تنها به 
دلیل اینکه زمان زیادی تا آغاز رقابت‌های 
قهرمانی آسیا باقی نمانده این سمت را 

بر عهده گرفته است.
 

صحبت درباره وسلین ممنوع
علی‌اکبری خوشنویس، دبیر فدراسیون 
هندبال در گفت‌وگو با ایران ورزشی 
ترجیح داد درباره وسلین و اینکه چرا این 
مربی از سمتش برکنار شد صحبت نکند. 
او گفت: من تنها می‌توانم درباره شرایط 

فعلی صحبت کنم و نه درباره وسلین.

خوشنویس درباره اینکه آیا رحیم‌زاده 
سرمربی موقت تیم ملی است عنوان 
کرد: رحیم‌زاده در حال حاضر سرمربی 
تیم ملی است و کارش را انجام می‌دهد. 
او مربی بسیار خوبی است و امیدواریم با 
حضورش روی نیمکت تیم ملی اتفاقات 
خوبی رخ دهد. لیگ را هم تعطیل کردیم. 
درباره اینکه رحیم‌زاده سرمربی تیم 
ملی می‌ماند یا خیر هم بعد از مسابقات 
قهرمانی آسیا عملکرد او بررسی می‌شود 
اما اگر هر اتفاقی هم در رأس کادرفنی 
تیم ملی رخ دهد رحیم‌زاده در این کادر 
حضور خواهد داشت اما در حال حاضر 
مهم‌ترین هدف ما کسب سهمیه جهانی 
و به دست آوردن بهترین عنوان در 

قهرمانی آسیا است.

 مجید رحیم‌زاده به خوبی می‌داند کار سختی 
برای موفقیت تیم ملی دارد. از یک طرف 
زمان زیادی تا قهرمانی آسیا باقی نمانده و از 
طرف دیگر حضور تیم‌های قدرتمند در این 
رقابت‌ها می‌تواند کار تیم ملی را برای صعود 

به رقابت‌های جهان سخت‌ کند.
 قطعاً برنامه کوتاه‌مدت شما عملکرد خوب 

در قهرمانی آسیا است. برای موفقیت در 
این رقابت‌ها چقدر امیدوار هستید؟

خوشبختانه اوضاع ملی‌پوشان به لحاظ 
بدنی خوب است. امیدوارم بتوانیم از همه 
ظرفیت‌هایمان استفاده کنیم. همانطور که 
گفتید برنامه ما در کوتاه مدت، کسب نتیجه در 
قهرمانی آسیا است چون از طریق این رقابت‌ها 
می‌توان به سهمیه مسابقات جهانی رسید. کار 
سختی در پیش داریم اما با همدلی و تلاش 

می‌توانیم موفق شویم
 زمان آغاز اردوی تیم ملی مشخص شده؟

هنوز مشخص نشده است. البته قرار است 
لیگ تعطیل شود. فکر می‌کنم به زودی زمان 

آغاز اردو توسط فدراسیون اعلام شود.
 شما با فدراسیون هندبال قرارداد بستید 
یا به صورت ابلاغی هدایت تیم ملی را بر 

عهده گرفتید؟
من با ابلاغ فدراسیون سرمربی تیم ملی شدم.

 به نظر می‌رسد فدراسیون برنامه بلندمدتی 
برای حضور شما به عنوان سرمربی تیم 

ملی ندارد.
 همه چیز امکان دارد. بستگی به این دارد که 

فدراسیون چه تصمیمی می‌گیرد.
 عملکرد وویوویچ را در تیم ملی هندبال 

چطور ارزیابی می‌کنید؟
نظر خاصی ندارم. او مربی خوبی است و زحمت 
خودش را کشید. من کارشناس نیستم که 
بتوانم درباره عملکرد همکارم نظر بدهم. همه 
مربیان تاش می‌کنند بهترین نتایج را کسب 

کنند و قطعاً وسلین هم اینگونه بوده است.
 برای قبول سرمربیگری تیم ملی شرط و 

شروطی نداشتید؟
هیچ شرط و شروطی نداشتیم. وقت بسیار کم 
است و کار سخت. شاید مربیان دیگر زیر بار 

چنین مسئولیتی نروند اما من ریسک کردم.
 قول کسب سهمیه مسابقات جهانی را می‌دهید؟

ما برای گرفتن سهمیه به بحرین می‌رویم. 
هشت تیم قدرتمند در این رقابت‌ها حضور 
دارند. کار بسیار سخت است اما امید داریم. 

من قول کسب سهمیه نمی‌دهم چون کار 
حرفه‌ای نیست. قولی که می‌توانم بدهم 
این است که تمام تلاش‌مان را خواهیم 
کرد تا بهترین اتفاق رخ دهد. ان‌شاءالله 

همه کمک کنند.
 مشخص شده چه تعداد از 

لژیونرها تیم ملی را در قهرمانی 
آسیا همراهی می‌کنند؟

هنوز مشخص نیست که چه تعداد از 
لژیونرها را در اختیار داشته باشیم. در 
حال رایزنی با آنها و باشگاه‌هایشان 
هستیم. برای مسابقات رسمی این 
اجازه باید به بازیکنان داده شود 
تا تیم ملی کشورشان را همراهی 
کنند اما شاید تصمیمات شخصی 
گرفته شود یا شاید باشگاه‌های 

خارجی در هنگام عقد قرارداد شرط 
و شروطی گذاشته باشند.

اردو یا بازی دوستانه با تیم‌های خارجی 
هم در برنامه‌هایتان دارید؟

این موضوع هم هنوز مشخص نشده است. 
فدراسیون در حال رایزنی با یکی دو کشور است 

اما نام کشورها را نمی‌دانم. 

سرمربی جدید تیم ملی هندبال: 

ریسک بزرگی کردم

 zگزارش

آرش عبدی
روزنامه نگار

 جام در اهواز ماند
قهرمانی فولادی در لیگ برتر کشتی فرنگی

بعد از پیروزی تیم دانشگاه آزاد مقابل رعد پدافند 
در دیدار رده‌بندی و کسب عنوان سومی لیگ 
برتر فرنگی، دو تیم گروه ملی فولاد اهواز و نفت 
و گاز زاگرس در فینال رقابت‌ها مقابل هم قرار 
گرفتند که این کشتی به سود تیم میزبان تمام 

شد تا فولاد قهرمان لیگ برتر شود.
سال گذشته سپاهان اصفهان با شکست دیگر 
نماینده خوزستان عنوان قهرمانی را از آن خود 

کرده بود.

خداحافظی امیر قاسمی منجزی و شکست 
میثم دلخانی و پژمان پشتام عنوان‌داران 
پیشین جهان مقابل پسرعموهای ایذه‌ای 
)ایمان محمدی و علیرضا مهمدی( که امسال 
در دو وزن 63 و 82 کیلوگرم تیم اعزامی به 
بلگراد را همراهی کردند، از نکات جالب توجه 

فینال بود.
علیرضا مهمدی در مرحله پایانی لیگ برتر دو 
کشتی در وزن بالاتر)87 کیلو( گرفت و هر دو 

حریفش را شکست داد.
 

گروه ملی فولاد اهواز 8
نفت و گاز زاگرس شیراز 2

 با این نتیجه، تیم گروه ملی فولاد 8-2 زاگرس 
را شکست داد و عنوان قهرمانی لیگ بیست و 

سوم را از آن خود کرد.
زاگرس فارس نایب قهرمان شد و دانشگاه آزاد 

مقام سومی را به خود اختصاص داد.


